МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1 "Хьава" г.Шали
Шалинского муниципального района»
(МБДОУ «Детский сад №1 "Хьава" г.Шали»)

ПРИКАЗ

	01.09
	№
	149

г.Шали

О создании комиссии по
урегулированию споров между
участниками образовательных
отношений на 2021-2022 учебный год

         Во исполнение ст. 45 Федерального Закона от 29.12 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»и на основании протокола педагогического совета от 27.08.2021 №01, протокола общего родительского собрания от 26.08.2021 №01, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить на 2021-2022 учебный год следующий состав комиссии по урегулированию споров между участниками   образовательных отношений:
Представители педагогического состава ДОУ:
[bookmark: _Hlk83148087]старший воспитатель –Шамсуева А.А.
педагог-психолог Шамсуева Б.Г.,
воспитатель-Дагалова М.А..
[bookmark: _Hlk83151308]Представители родительской общественности:
Мамуева Э.П.
Берсанова З.Ш.
Харипова Ф.А.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                     П.А.Шамсуева

С приказом ознакомлены:
Ст. воспитатель        А.А.Шамсуева
Педагог-психолог                                                                     А.М.Сулейманова
Воспитатель                                                                              М.А.Дагалаева
Представитель р/о                                                                     Э.П.Мамуева
Представитель р/о                                                                     З.Ш.Берсанова
Представитель р/о                                                                     Ф.А.Харипова